شعبان بی مخ در نهایت بعد از سفر به آمریکا
همانجا ماند و در سن 85 سالگی و در روز 28 مرداد 1385 فوت کرد.

قاب تاریخ6
سفیر اشغالگران در حال تماشای رژه؛ سر ریدر
بولارد به اتفاق اعضای خانواده خود در جایگاه ویژه
میدان جلالیه هنگام تماشای رژه نیروهای متفقین
بعد از شهریور 1320. ریدر ویلیام بولارد از سال
1942 تا 1946 سفیر انگلیس در ایران بود. بولارد
در کشورهای دیگری مثل عراق، شوروی، یونان
و عربستان هم سمت های دیپلماتیک داشت و
نویسنده چندین کتاب است.

قاب تاریخ2
اهدای یک دستگاه مرسدس بنز به لیلی امیرارجمند؛ سابقه دوستی فرح پهلوی و لیلی

امیرارجمند به قبل از ازدواج وی با محمدرضا پهلوی بازمی گشت.